

بسط شرایط احراز واکسن - حصول هدف

پرسش رسانه‌ها 5 اکتبر، 2021

بیش از 75 درصد از اهالی واجد شرایط آلبرتا اکنون در برابر COVID-19 واکسینه شده‌اند و هزاران نفر از اهالی آلبرتا اکنون واجد شرایط دریافت دوز سوم واکسن COVID-19 هستند.

از 6 اکتبر، اهالی 75 سال و بالاتر آلبرتا و فرست نیشن‌ها، اینوئی‌ها و متی‌های 65 سال و بالاتر می‌توانند حداقل شش ماه بعد از دریافت دوز دوم خود، شروع به دریافت نوبت برای دوز سوم کنند.

بنا بر توصیه کمیته مشورتی ایمن‌سازی آلبرتا، آلبرتا یکی از اولین استان‌ها در کانادا است که دوز سوم واکسن را به این گروه‌های سنی ارائه می‌کند. اهالی مسن‌تر آلبرتا و افرادی که سیستم ایمنی آنها ضعیف است یا در مراکز اقامتی سالمندان زندگی می‌کنند، به علت خطر بستری، مرگ و پیامد شدید ناشی از COVID-19، دوز سوم واکسن را دریافت می‌کنند.

مقامات بهداشتی همچنان به پایش مدارک جدید درباره اثربخشی واکسن در سراسر کانادا و جهان ادامه می‌دهند.

حصول هدف دو دوز

در حال حاضر، 75/1 درصد اهالی واجد شرایط آلبرتا با دریافت دو دوز، در مقابل COVID-19 بطور کامل واکسینه شده‌اند.

به علاوه، 84/5 درصد اهالی واجد شرایط آلبرتا حداقل یک دوز را دریافت کرده‌اند. بیش از 500000 دوز اول، دوم و سوم از 3 سپتامبر تزریق شده است.

اهالی واجد شرایط دوز سوم آلبرتا

علاوه بر اهالی 75 سال و بالاتر آلبرتا، و فرست نیشن‌ها، متی‌ها و اینوئی‌های 65 سال و بالاتر، دوز سوم در اختیار سالمندان ساکن مراکز مراقبت جمعی نیز هست. این افراد در بالاترین خطر ناشی از پیامدها و گسترش بالقوه در محل زندگی گروهی هستند و دوز خود را در محل دریافت خواهند کرد.

مبتلایان به چند بیماری ضعیف کننده سیستم ایمنی نیز حداقل هشت هفته بعد از دوز دوم، واجد شرایط یک دوز دیگر نیز هستند. برای دریافت فهرست کامل از alberta.ca/vaccine بازدید کنید.

چند دوز mRNA دیگر نیز در دسترس آن گروه از اهالی آلبرتا است که به حوزه قضائی سفر می‌کنند که افرادی که کوویدشیلد/آسترازنکا یا دوزهای ترکیبی استفاده کردند را نمی‌پذیرند.

دریافت نوبت برای دوز سوم

اهالی واجد شرایط 75 سال و بالاتر، فرست نیشن‌ها، متی‌ها و اینوئی‌های که در مناطق خارج از محدوده زندگی می‌کنند می‌توانند در داروخانه‌ها و کلینیک‌های مشارکت کننده پزشکان با استفاده از سیستم تعیین وقت در آدرس alberta.ca/vaccine وقت بگیرند. همچنین، اهالی آلبرتا می‌توانند با 811 تماس بگیرند یا داروخانه‌ها و پزشکان شرکت کننده یا یک داروخانه محلی که واکسیناسیون بدون نوبت انجام می‌دهد را بیابند.

افراد 65 سال و بالاتری که در مناطق فرست نیشن زندگی می‌کنند قادر به دسترسی به دوز سوم از طریق کلینیک‌های اختصاصی بهداشت عمومی محله خواهند بود.

اگر به علت سن خود واجد شرایط نیستید یا هنوز شش ماه از دوز دوم شما نگذشته است، از شما درخواست خواهد شد وقتی شرایط را احراز کردید، دوباره وقت بگیرید.

محدودیت‌های دوره‌های بیرونی

به منظور کاهش گسترش COVID-19، تدابیر جدید بهداشت عمومی از 6 اکتبر، در رابطه با همه دوره‌های خصوصی بیرونی اعمال می‌شود:

- دوره‌های اجتماعی بیرونی محدود به حداکثر 20 نفر و رعایت دائمی فاصله 2 متری است. این میزان شرکت‌کنندگان مجاز 200 نفری قبلی را کاهش می‌دهد.
- سایر تدابیر بهداشت عمومی در حال حاضر به قوت خود باقی است.
- اطلاعات بیشتر درباره تدابیر بهداشت عمومی در alberta.ca/covid19 دسترس است.

اطلاعات مرتبط

- [وقت واکسن COVID-19 خود را رزرو کنید](#)

پرسش‌رسانه‌ها

استیو بیوک

780-288-1735

دیپارتمنت بهداشت، مطبوعات، بهداشت